

INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE
GOVT ITI CHANDANATHOPE – KOLLAM -14
(KERALA STATE)

Phone:- 0474-2712781 Email: itichandanathope@gmail.com

NO. ITI-CHTP/429/2024-D2

തീയതി: 09-01-2026

TENDER NOTICE

sealed competitive tenders are invited from approved firms /companies /traders for the Procurement of Online UPS for E-Office Purposes at industrial training institute , in Chandanathope Kollam. details are given below.

Sl No	Tender No and Items	Last Date and time of sale of tender	Last date and time of receipt of sealed Tender.	Date and time of opening of sealed Tender	Cost of Form (including 18% GST)		Earnest Money Deposit
					Original	Duplicate	
1	2	3	4	5	6	7	7
1	ITI-CHTP 429/2024-D2	28/01/2026 at 3 pm	28/01/2026 at 3PM	28/01/2026 04.00 pm	472	236	3900/-

The cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order .The Tender should be super scribed with Tender number and date addressed to **The Principal, Govt. ITI Chandanathope ,Kollam -691014.** Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. **There must be a Validity period of three months from the date of opening the Tenders** . Otherwise the tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/-(Rupees Two Hundred only), Otherwise the Tender will not be considered. The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting Rs.225 (Rupees Two hundred and Twenty Five only) separate by money order (Rs 25/- is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed specification of items required can be obtained from the office of the under signed during office hours.

PRINCIPAL CLASS I
Signed by Anila M K
Date: 09-01-2026 15:55:31

**INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE
GOVT ITI CHANDANATHOPE – KOLLAM -14
(KERALA STATE)**

Phone:- 0474-2712781 Email: itichandanathope@gmail.com

NO. ITI-CHTP/429/2024-D2

തീയതി: 09-01-2026

PACKAGE		
Online UPS for E-Office Purposes		
SI No	Item	Quantity
1	Rating in : 5 KVA	2 Nos
	Technology : 1GBT-PWM	
	Overall Efficiency : >/90% with inbuilt isolation transformer	
	Battery Backup : 120 mins	
	Battery Type : SMF- VRLA	
	Battery Capacity : 130 Ah	
	Number of Batteries : 10	
	UPS& Battery Warranty : 3 Years	
	Degree of Protection : IP 21	
	Certification : BIS/IS No	

PRINCIPAL CLASS I

Signed by Anila M K
Date: 09-01-2026 16:03:43

"ഭരണ ഭാഷ മാതൃഭാഷ"
വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
ഗവ .ഐ. ടി. ഐ ചന്ദനത്തോപ്പ് , കൊല്ലം
ഫോൺ നമ്പർ -0474 2712781 ഇ മെയിൽ -cru.itichtp@kerala.gov.in

നം.ITI/CHTP/429/2024-D2

തീയതി :09-01-2026

ദർശന പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ ചന്ദനത്തോപ്പ് ഗവ ഐ ടി ഐ യിലേക്ക് ഈ ഓഫീസിന്റെ പ്രവർത്തനത്തിനായി ഓൺലൈൻ യു പി എസ് സംഭരിക്കുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂറു വച്ച ദർശനങ്ങൾ ക്ഷണിക്കുന്നു .

ക്രമ നമ്പർ	ദർശന നമ്പർ	ദർശന വിതരണ തീയതി	ദർശന സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർശന തുറക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർശനത്തിന്റെ 8 % വില(GST) ഉൾപ്പെടെ		നിരവധി
					Original	Duplicate	
1	2	3	4	5	6		7
1	ITI-CHTP/429/2024-D2	28/01/2026 at 3pm	28/01/2026 at 3PM	28/01/2026 04.00 pm	472	236	3900

ദർശനത്തിന്റെ വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ . ദർശന നമ്പർ തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മൂറു വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, വ്യാവസായിക പരിശീലന കേന്ദ്രം ,ഗവ .ഐ. ടി. ഐ ചന്ദനത്തോപ്പ് , കൊല്ലം - 691014 എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് അയയ്ക്കേണ്ടതാണ് . താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർശനങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല .ഒറിജിനൽ ദർശന പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരത റൂപ്യം ആയും 200 രൂപ (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം)വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മൂറു പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ് . ദർശനം തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർശനങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല .കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മൂറുപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ 225 രൂപ മണിയോർഡർ ആയി അയച്ചു തന്നാൽ

ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചു തരുന്നതാണ് .(മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല .

PRINCIPAL CLASS I

Signed by Anila M K

Date: 09-01-2026 15:56:54